
ZARZĄDZENIE Nr 1786/2022
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 04 sierpnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia składu osobowego 
Miejskiej Rady Seniorów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 8 ust. 6 Statutu Miejskiej 
Rady Seniorów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/104/15 Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów, zmienionej uchwałą 
Nr V/154/19 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 6 lutego 2019 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1253/VIII/19 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 31 maja 2019 r. 
w sprawie ogłoszenia składu osobowego Miejskiej Rady Seniorów wprowadzam następujące 
zmiany:
1) w § 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11) Mirosław Barburski – przedstawiciel Stowarzyszenia Dzieci Wojny w Polsce Zarządu 
Głównego w Łodzi;”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw  

Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


		2022-08-04T08:31:14+0000
	Hanna Elżbieta Zdanowska




